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INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019 Fecha y 07/oct./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 11:35 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
4141-001-04

FOTOGRAFIA $0.00 $0.00 $8,400.00

4141-001-06 CURSOS DE VERANO $0.00 $0.00 $348,244.56

4141-003-01 INSCRIPCIONES $0.00 $230,186.74 $2,151,872.95

02/09/2019 R-32751 al 32755 y 32757 al 32772 Inscripciones (Ingreso del día 02 de 

septiembre de 2019)
$0.00 $36,886.40 $1,958,572.61

03/09/2019 R-32774 y 32775, 32790 Inscripción fotovisión (Ingreso del día 03 de 

septiembre de 2019)
$0.00 $2,550.00 $1,961,122.61

03/09/2019 R-32776 al 32789, 32791, 32793 Inscr (Ingreso del día 03 de septiembre de 

2019)
$0.00 $27,750.00 $1,988,872.61

04/09/2019 R-32802 Inscripción fotovisión (Ingreso del día 04 de septiembre de 2019) $0.00 $850.00 $1,989,722.61

04/09/2019 R-32794 al 32801, 32802 y 32803 Inscripciones (Ingreso del día 04 de 

septiembre de 2019)
$0.00 $15,950.00 $2,005,672.61

05/09/2019 R-32804 al 32818 32820 y 32821 Inscripcidones (Ingreso del día 05 de 

septiembre de 2019)
$0.00 $21,641.96 $2,027,314.57

05/09/2019 R-32822 al 32825 y 32827 al 32832 Inscripcidones (Ingreso del día 06 de 

septiembre de 2019)
$0.00 $11,290.00 $2,038,604.57

06/09/2019 R-32833 al 32850 Inscripciones (Ingreso del día 06 de septiembre de 2019) $0.00 $14,025.00 $2,052,629.57

10/09/2019 R-32851 al 32857 Inscripciones (Ingreso del día 10 de septiembre de 2019) $0.00 $8,520.00 $2,061,149.57

11/09/2019 R-32858 al 32866 Inscripciosnes (Ingreso del día 11 de septiembre de 2019) $0.00 $11,750.00 $2,072,899.57

12/09/2019 R-32867  al 32872 Inscripcidones (Ingreso del día 12 de septiembre de 

2019)
$0.00 $8,690.00 $2,081,589.57

12/09/2019 R-32873 al 32882  Inscripciones (Ingreso del día 12 de septiembre de 2019) $0.00 $7,765.00 $2,089,354.57

17/09/2019 R-32884 al 32890 Inscripciones (Ingreso del día 17 de septiembre de 2019) $0.00 $6,930.00 $2,096,284.57

17/09/2019 R-32891, 32894 al 32897 Constancias (Ingreso del día 17 de septiembre de 

2019)
$0.00 $5,518.02 $2,101,802.59

18/09/2019 R-32899 y 32900 Inscriopciones (Ingreso del día 18 de septiembre de 2019) $0.00 $3,150.00 $2,104,952.59

18/09/2019 HECTOR NICOLAS 

ROLDAN RUEDA

HECTOR NICOLAS ROLDAN RUEDA (Pago devolución de Inscripción del 

taller de Teatro para Adultos del semestre de Agosto a Diciembre 2019, fue 
$0.00 -$1,900.00 $2,103,052.59

19/09/2019 R-32902, 32904 al 32910 Inscripciones (Ingreso del día 20 de septiembre de 

2019)
$0.00 $7,300.00 $2,110,352.59

23/09/2019 R-32911 al 32915 y 32917 al 32927 Inscriopciones (Ingreso del día 23 de 

septiembre de 2019)
$0.00 $17,815.36 $2,128,167.95

23/09/2019 R-32929, 32931 al 32937 Inscripciones (Ingreso del día 23 de septiembre de 

2019)
$0.00 $9,815.00 $2,137,982.95

24/09/2019 R-32940 y 32941 Inscripción (Ingreso del día 24 de septiembre de 2019) $0.00 $2,840.00 $2,140,822.95

25/09/2019 R-32942 al  32944 Inscripciones (Ingreso del día 25 de septiembre de 2019) $0.00 $4,300.00 $2,145,122.95

26/09/2019 R-32945 al 32949 Inscripciones (Ingreso del día 26 de septiembre de 2019) $0.00 $4,350.00 $2,149,472.95

27/09/2019 R-32950 sal 32953 Inscripciones (Ingreso del día 27 de septiembre de 2019) $0.00 $2,400.00 $2,151,872.95

4141-003-04 RENTA DE LOCKERS $0.00 $2,070.00 $7,340.00

05/09/2019 R-32819 Uso de locker anual (Ingreso del día 05 de septiembre de 2019) $0.00 $340.00 $5,610.00

05/09/2019 R-32826 Uso de locker (Ingreso del día 06 de septiembre de 2019) $0.00 $30.00 $5,640.00

12/09/2019 R-32883 Uso de locker (Ingreso del día 12 de septiembre de 2019) $0.00 $340.00 $5,980.00

19/09/2019 R-32901 Uso de locker (Ingreso del día 20 de septiembre de 2019) $0.00 $340.00 $6,320.00
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INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019 Fecha y 07/oct./2019
Usr: 

supervisor Cuentas de Registro 11:35 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
23/09/2019 R-32916 Uso de locker  (Ingreso del día 23 de septiembre de 2019)

$0.00 $340.00 $6,660.00

23/09/2019 R-32928 Uso de locker  (Ingreso del día 23 de septiembre de 2019) $0.00 $340.00 $7,000.00

24/09/2019 R-32939 Uso de locker (Ingreso del día 24 de septiembre de 2019) $0.00 $340.00 $7,340.00

4141-003-05 CONSTANCIAS $0.00 $270.00 $1,760.00

02/09/2019 R-32756 Constancia (Ingreso del día 02 de septiembre de 2019) $0.00 $30.00 $1,520.00

03/09/2019 R-32773 y 32792 Constancias (Ingreso del día 03 de septiembre de 2019) $0.00 $60.00 $1,580.00

17/09/2019 R-32892, 32893 y 32898 Constancias (Ingreso del día 17 de septiembre de 

2019)
$0.00 $90.00 $1,670.00

19/09/2019 R-32903 Constancia (Ingreso del día 20 de septiembre de 2019)
$0.00 $30.00 $1,700.00

23/09/2019 R-32930 y 32938 Constancia (Ingreso del día 23 de septiembre de 2019) $0.00 $60.00 $1,760.00
4141-003-10

CREDENCIALES $0.00 $0.00 $300.00

4141-003-11 EXAMEN EXTRAORDINARIO $0.00 $0.00 $400.00

4141-003-15 EXAMEN DE ADMISION $0.00 $0.00 $3,250.00

4141-006-01 INGRESOS ADICIONALES $0.00 $35,790.00 $205,129.99

17/09/2019 CUOTA RECUPERACION POR EL USO DEL ESPACIO DEL AREA DE 

MUSICA, PARA EL DÍA 15 DE NOVIEMBRE 2019. (Ingreso del día 17 de 
$0.00 $1,500.00 $170,839.99

17/09/2019 Deposito por las Presentaciones de Danza Viva México Noches de Folklor 

2019 en el CDC del IPBA (Ingreso del día 17 de septiembre de 2019)
$0.00 $34,290.00 $205,129.99

4221-01 TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES $0.00 $5,245,482.00 $23,604,670.80

11/09/2019 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. MINISTRACION DEL MES 

DE AGOSTO (SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. 
$0.00 $2,622,741.00 $20,981,929.80
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26/09/2019 SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. MINISTRACION DEL MES 

DE SEPTIEMBRE (SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. 
$0.00 $2,622,741.00 $23,604,670.80

Total : 20,817,569.56 0.00 26,331,368.30


